3:,1>=

: F 3 9 : 3

CÂMARA MUNiCIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n' 340/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, liS. 27 dc lnaio dc 2025.

A Sua l:xcclência

1-IAGO ROCli A
Chefe do Poder l:xccutivo
São Gabriel da Palha - ES

}3F\3TrJc01..o ELETRONICO N' 003913/2025

3ESL'SaEr\ITE - CAMARA MUNICIPAL DÊ iÀé}Mh
-.aEP –LiRA - 27/05/2025 - 14:27:24
’ 'S Sui-. -C - INDICAÇÃO PARLAMENTAF,

Êiiiiiiiiii iIFiliii:lrlrll lillliiiliiiillllllf lllllllllllllllrlll iII.
/-=\

l:xcclcntíssimo Senhor Prefeito,

Lncaminho a Vossa Excelência, a Indicação n'> 230/2025, de autoria do

Vereador I.conardo I JUiZ Valbusa Bragato, através da qual solicita a scguintc providência:

“l':studo dc viabilidade para melhorias no plano de cargos c salários dos scguintcs

proíissionais da educação: Cuidadores, Auxiliar de l:ducação Infantil, Auxiliar de Sccrctaria.
Auxiliar de 13ibliotcca, Monitor 'l-ransportc l':scolar, Mercndeiras, Servcntcs c Coordenadores

dc 'l-urno, constatamos a necessidade UIIGI,':N'l'E de realização da correção salarial destes

cargos mencionados’'.

Rcspcitosamc nIc,
,in'\

E LJ (nq\ L E S 1 â : 0IKLrA:9 7 iLir:1:: :bT
o :Fl:g';=:}:r 1.T"'

1 /33 tl810000130. OL.t

P \ (J L1 1 L A 151 r : 1 T : [ •E T : i :1r 7:1c: : r /q\FF 1
1 MA. 00964764 7t;r

LI MA: 009 =,:z.'t"""“''':"" ”" -
LocatIon

64764784UÇF".'j:,T.,?:,.T':’"'
EtJCI,ÉSIO A(;UII JAR 1 JIM A

Presidente

Avenida É3ertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CLP 29780-ooo ' sao Gabriel da Palha, 1,S 1 CNF’J 27.554.914/acR)1-50

www,calnarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.os.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330036003200340039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.